
Navn Titel Repræsentation Kontakt 
Birgitte Haahr Kontorchef, Nære 

Sundhedstilbud 
Regional formand Birgitte.Haahr@stab.rm.dk 

 
Camilla Palmhøj 
Nielsen 

Forskningsleder Koncern Kvalitet Camilla.Palmhoj@rm.dk 
 

Elisabeth Brix 
Westergaard 

Udviklingskonsulent Psykiatriplanlægning, Psykiatri og 
Social 

Elisabeth.Westergaard@ps.rm.dk 

Hanne Mark Specialkonsulent Regionshospitalet Randers 
 

Hanne.Mark@randers.rm.dk 
 

Henrik Bendix Kvalitetschef Hospitalsenhed Midt henrik.bendix@midt.rm.dk 
 

Ida Götke Sygeplejefaglig direktør 
 

Hospitalsenhed Vest 
 

Ida.Goetke@vest.rm.dk 
 
 

Jens Laurids 
Jensen 

Centerchef 
Job og Borgerservice 

Arbejdsmarkedesområdet 
Silkeborg Kommune 

Jens.laurids.jensen@silkeborg.dk 
 

Mette Andreassen Direktør 
Job & Velfærd 
 

Kommunal formand 
 

mean@viborg.dk 
 
 

Niels Erik 
Kristensen 

Konsulent Kommunal sekretær nkr@viborg.dk 

Sebastian 
Cristoffanini 

AC-fuldmægtig Regional sekretær sebchr@rm.dk 
 

Susanne 
Bækgaard 

Leder af Randers 
Sundhedscenter 

Kommunal repræsentant 
Randersklyngen  

sub@randers.dk 
 
 

Tage Carlsen Ældre og Sundhedschef 
Horsens Kommune 

Kommunal repræsentant 
Horsensklyngen 
 

tage.carlsen@horsens.dk 
 

Thomas Hahn Ledende overlæge Hospitalsenheden 
Horsens 

Thomas.Hahn@horsens.dk 

Trine Brøcker Sundhedschef 
Skive Kommune 

Kommunal repræsentant 
Midtklyngen 

trbr@skivekommune.dk 

Ulla Svendsen 
 

Leder af Sundhedscenter 
Vest 

Kommunal repræsentant 
Vestklyngen 

ulla.svendsen@rksk.dk 

Vibeke Brønnum 
 

Folkesundhedschef 
Aarhus Kommune 
 

Kommunal repræsentant 
Aarhusklyngen 
 

vbr@aarhus.dk 
 
 

Afventer 
udpegning 

Praktiserende læge PLO  

 


